　検　索
　検　索
 L.E.D.ブラケット
 ネオンブラケット
ホーム　＞　表示灯、LEDブラケット、ネオンブラケット一覧　＞　DB-15-T
納期・品質・サービスで、ものづくりに貢献します。
採用情報  サイトマップ E-Mail: marketing@satoparts.co.jp
型番検索

発注型番
発注型番 DB-15-T-[レンズ色]
ご注文例 DB-15-T-R (赤でご注文の場合)
最大定格および電気的光学的特性
使用している素子のみの特性です
カラ
ー
推奨動
作電流
I (mA)
ピーク発
光波長
λ (nm)
最大定格(Ta = 25℃) 電気的、光学的特性(Ta = 25℃)
順電流
I (mA)
逆電
圧
V (V)
許容損失
P (mW)
動作温度
Topr(℃)
保存温度
Tstg(℃)
順電圧 V 逆電流I 光度(軸上)I
標
準
(V)
最
大
(V)
I (mA)
最
大
(µA)
V (V)
最小
(mcd)
標準
(mcd)
I (mA)
R(赤) 10 630 30 5 75 -40～85 -40～85 1.85 2.5 10 10 5 8 20 10
G(緑) 10 568 25 5 65 -40～85 -40～85 2.05 2.6 10 10 5 8 15 10
Y(黄) 10 589 30 5 75 -40～85 -40～85 1.9 2.5 10 10 5 8 15 10
W(白) 15 700 25 5 60 -40～85 -40～85 1.8 2.4 10 10 5 1.45 6 10
BL(青) 5 478 30 5 120 -40～85 -40～85 3.5 4 20 10 5 90 165 20
保護抵抗早見表
下記の保護抵抗値は一般的な条件で算出しております。 実際の使用条件（環境／抵
抗器の種類・特性）によっては、 容量（W数）に余裕を持たせることが必要となり
ます。
カラー R（赤） G（緑） OR（オレンジ） C（透明） BL（青）
設定電流 10mA 10mA 10mA 15mA 5mA
F P
F
R
D
F R V
F R F
使用電圧 ／ V （V） 1.85 2.05 1.9 1.91 3
3V 120Ω（1/8W） 100Ω（1/8W） 110Ω（1/8W） 75Ω（1/8W） -
4V 220Ω（1/8W） 200Ω（1/8W） 220Ω（1/8W） 150Ω（1/8W） 200Ω（1/8W）
5V 330Ω（1/8W） 300Ω（1/8W） 300Ω（1/8W） 200Ω（1/8W） 390Ω（1/8W）
6V 430Ω（1/8W） 390Ω（1/8W） 430Ω（1/8W） 270Ω（1/8W） 620Ω（1/8W）
7V 510Ω（1/8W） 510Ω（1/8W） 510Ω（1/8W） 330Ω（1/8W） 820Ω（1/8W）
8V 620Ω（1/8W） 620Ω（1/8W） 620Ω（1/8W） 390Ω（1/4W） 1kΩ（1/8W）
9V 750Ω（1/8W） 680Ω（1/8W） 680Ω（1/8W） 470Ω（1/4W） 1.2kΩ（1/8W）
10V 820Ω（1/8W） 820Ω（1/8W） 820Ω（1/8W） 560Ω（1/4W） 1.5kΩ（1/8W）
11V 910Ω（1/4W） 910Ω（1/4W） 910Ω（1/4W） 620Ω（1/4W） 1.6kΩ（1/8W）
12V 1kΩ（1/4W） 1kΩ（1/4W） 1kΩ（1/4W） 680Ω（1/4W） 1.8kΩ（1/8W）
13V 1.1kΩ（1/4W） 1.1kΩ（1/4W） 1.1kΩ（1/4W） 750Ω（1/4W） 2kΩ（1/8W）
14V 1.2kΩ（1/4W） 1.2kΩ（1/4W） 1.2kΩ（1/4W） 820Ω（1/2W） 2.2kΩ（1/8W）
15V 1.3kΩ（1/4W） 1.3kΩ（1/4W） 1.3kΩ（1/4W） 910Ω（1/2W） 2.4kΩ（1/8W）